

Jekko Teknik ApS

CVR-nummer 27365280

Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2015



Ole Kobberholm

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Jekko Teknik ApS
Møllebækvej 19
9632 Møldrup

Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	27365280
Regnskabsperiode:	1. januar 2014 - 31. december 2014

Direktion

Ole Kobberholm

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været produktion, handel og udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -34 mod sidste år TDKK -54

Egenkapital TDKK -943, sidste år TDKK 33

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er især påvirket af, at selskabets erhvervsejendom ikke har været udlejet.

Selskabets kapitalberedskab har været tilstrækkelig til at dække årets drift.

Selskabets egenkapital er ikke i overensstemmelse med selskabslovens §119, der vil således stadig stilles krav om finansieringsbistand fra selskabets ledelse.

Selskabets ledelse har afgivet understøtteerklæring til Jekko Teknik ApS.

Selskabets ledelse har iværksat aktiviteter for afhændelse af selskabets erhvervsejendom.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-18.850	-27
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.790	-7
	Resultat før finansielle poster	-25.640	-34
	Finansielle indtægter	978	1
	Finansielle omkostninger	-8.964	-9
	Resultat før skat	-33.626	-42
	Skat af årets resultat	0	-12
	Årets resultat	-33.626	-54
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-33.626	-54
	Resultatdisponering i alt	-33.626	-54

Note	Balance	2014 DKK	2013 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	404.025	411
	Materielle anlægsaktiver	404.025	411
	Anlægsaktiver i alt	404.025	411
	Varebeholdning	0	17
	Varebeholdninger	0	17
	Andre tilgodehavender	593	0
	Tilgodehavender	593	0
	Omsætningsaktiver i alt	593	18
	Aktiver i alt	404.618	428

Note	Balance	2014 DKK	2013 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-125.943	-92
1	Egenkapital i alt	-943	33
	Gæld til realkreditinstitutter	115.623	128
2	Langfristede gældsforpligtelser	115.623	128
	Kort del langfristet gæld	11.237	11
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.177	15
	Anden gæld	266.525	242
	Kortfristede gældsforpligtelser	289.938	268
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	405.562	396
	Passiver i alt	404.618	428
3	Hovedaktivitet		
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2014	2013	
	DKK	1.000 DKK	
1 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-92	33
Årets resultat	0	-34	-34
Egenkapital ultimo	125	-126	-1

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 500 eller multipla heraf.

2 Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede del af gælden TDKK 115 forfalder TDKK 60 efter mere end 5 år

3 Hovedaktivitet

Selskabets formål er produktion, handel, udlejning og dermed beslægtede formål.

4 Usikkerhed om going concern

På grund af den økonomiske situation på baggrund af manglende indtjening, foreligger der en usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes, at selskabets erhvervsjendom ikke har været udlejet. Selskabet har derfor på nuværende tidspunkt opbrugt de likvide reserver.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Selskabets ejendom forventes solgt i 2015.

Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2015, selskabsledelsen har afgivet understøtteerklæring frem til salg.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed.

	2014	2013
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 123, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør TDKK 404.